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100m erster Lauf, Männer 09.08.2025 / 15:20
Zeitläufe Wind: I:-1.1; II:-0.1; III:+1.1; IV:+0.1; V:+0.9; VI:-0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10.56 1./I
2 168 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 10.73 2./I SB
3 151 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.89 3./I
4 13 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 10.91 (.903) 4./I
5 62 Gaull Roman 1998 SUI LC Frauenfeld 10.91 (.904) 1./II
6 72 Harder Marco 2007 SUI STV Wollerau-Bäch 11.05 2./II SB
7 177 Vandezande Rune 2007 BEL Ac de Demer 11.08 5./I
8 98 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 11.16 6./I
9 110 Langua Gaël 2008 SUI LC Zürich 11.22 3./II

10 105 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 11.23 1./IV PB
11 41 Demont Lian 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.28 2./IV PB
12 87 Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel 11.30 (.295) 1./III PB
13 68 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel 11.30 (.296) 4./II
14 27 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.31 2./III
15 176 van den Hout Luuk 2003 SUI LC Schaffhausen 11.35 (.344) 1./V PB
16 137 Osei Bonsu Collins 2003 SUI LV Winterthur 11.35 (.346) 1./VI
17 138 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 11.37 3./III
18 17 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 11.42 3./IV
19 12 Bachmann Andreas 1998 SUI TV Buttikon-Schübelbach 11.44 4./III
20 131 Ngwenya Alex 2008 POL LC Zürich 11.45 5./II
21 78 Hersperger Mathieu 1999 SUI CEP Cortaillod 11.47 6./II
22 142 Pirotta Ilian 2008 SUI GAB Bellinzona 11.49 4./IV
23 15 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 11.52 5./III
24 2 Ajazaj Mentor 1993 KOS LC Frauenfeld 11.56 5./IV
25 145 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 11.57 2./V
26 99 Koch Noah 2000 SUI LK Zug 11.70 3./V SB
27 43 Dinger Nico 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.73 4./V
28 181 Ward Justin 2002 SUI LAC TV Unterstrass 11.80 5./V
29 189 Yifei Cao 1999 CHN LAC TV Unterstrass 11.98 2./VI
30 149 Rieffel Noah 2009 SUI LAR Binningen 12.42 3./VI
31 126 Mohamed Imtiyas Lutfi 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 12.46 4./VI

100m zweiter Lauf, Männer 09.08.2025 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+1.0; III:+0.1; IV:0.0; V:-1.1; VI:-1.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Azu-Irondi Sike 1996 NGR LC Zürich 10.27 1./I PB
2 168 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 10.50 2./I PB
3 13 Bachmann Daryl 2002 SUI LAS Old Boys Basel 10.54 3./I
4 45 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 10.76 (.755) 1./II PB
4 58 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass 10.76 (.755) 1./II SB
6 62 Gaull Roman 1998 SUI LC Frauenfeld 10.81 4./I PB
7 177 Vandezande Rune 2007 BEL Ac de Demer 10.84 5./I
8 151 Roppel Ramón 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.88 6./I
9 146 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass 10.93 1./III PB

10 160 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 10.96 3./II
11 154 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 11.00 4./II
12 173 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.03 (.023) 5./II
13 110 Langua Gaël 2008 SUI LC Zürich 11.03 (.028) 2./III
14 105 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 11.20 3./III PB
15 78 Hersperger Mathieu 1999 SUI CEP Cortaillod 11.25 4./III
16 87 Kapemba Lino 2003 ANG LAS Old Boys Basel 11.28 (.276) 1./IV PB
17 41 Demont Lian 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.28 (.279) 2./IV PB
18 176 van den Hout Luuk 2003 SUI LC Schaffhausen 11.35 (.343) 3./IV PB
19 17 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 11.35 (.346) 4./IV PB
20 131 Ngwenya Alex 2008 POL LC Zürich 11.36 5./III
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100m zweiter Lauf, Männer - Fortsetzung 09.08.2025 / 16:50
Zeitläufe Wind: I:+0.4; II:+1.0; III:+0.1; IV:0.0; V:-1.1; VI:-1.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 138 Özkul Onur 1996 SUI LAC TV Unterstrass 11.44 1./V
22 12 Bachmann Andreas 1998 SUI TV Buttikon-Schübelbach 11.58 (.571) 6./III
23 2 Ajazaj Mentor 1993 KOS LC Frauenfeld 11.58 (.572) 2./V
24 15 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 11.58 (.576) 5./IV
25 145 Rajendram Benjamin 1999 SUI Atletica Mendrisiotto 11.64 3./V
26 99 Koch Noah 2000 SUI LK Zug 11.74 1./VI SB
27 43 Dinger Nico 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 11.87 2./VI
28 189 Yifei Cao 1999 CHN LAC TV Unterstrass 12.03 3./VI
29 181 Ward Justin 2002 SUI LAC TV Unterstrass 12.30 4./V
30 149 Rieffel Noah 2009 SUI LAR Binningen 12.67 4./VI

142 Pirotta Ilian 2008 SUI GAB Bellinzona n.a. -/V
68 Guerreiro João 1998 POR LAS Old Boys Basel n.a. -/II

126 Mohamed Imtiyas Lutfi 2006 SUI LC Rapperswil-Jona n.a. -/VI

400m, Männer 09.08.2025 / 18:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Spitz Lionel 2001 SUI Adliswil Track Team 46.77 1./I SB
2 190 Yirga Nahom 2001 SUI LC Zürich 48.32 2./I
3 168 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 48.71 3./I SB
4 58 Fuchs Martin 1999 SUI LAC TV Unterstrass 49.22 4./I SB
5 160 Schmidt Daniel 1999 SUI LAC TV Unterstrass 50.06 1./II
6 173 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 50.37 1./III SB
7 5 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 50.46 2./III PB
8 123 Meier Flurin 2007 SUI LC Regensdorf 50.66 2./II
9 155 Sakhuja Dhruv 2008 USA LAS Old Boys Basel 50.76 3./II

10 188 Wyss Timon 2006 SUI LC Zürich 51.46 3./III
11 179 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 52.05 4./III
12 1 Aguila Hernandez Michael Adrian 1995 CUB LV Winterthur 52.27 1./IV SB
13 23 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass 52.43 4./II
14 196 Hipperson James 2008 GBR LAS Old Boys Basel 52.56 5./III
15 32 Burger Christoph 2004 SUI LC Regensdorf 52.61 6./III
16 92 Kifle Eman 2007 GER LC Uster 53.91 2./IV
17 37 Cariboni Numa 2004 SUI GAB Bellinzona 54.21 3./IV
18 77 Herrlich Leonhard 2009 SUI LC Therwil 54.63 4./IV
19 178 Vögele Aris 1997 SUI LC Turicum 57.07 5./IV PB
20 139 Pejic Aleksandar 1994 SUI LC Turicum 58.99 5./I

45 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen aufg. -/II
108 Lachaux-Couttet Guilaume 1996 FRA Ente Athletique Grenoble n.a. -/II
146 Ramos Noé Daouda 1996 SUI LAC TV Unterstrass n.a. -/I

600m, Männer 09.08.2025 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Oester Robin 1999 SUI LC Regensdorf 1:16.57
2 171 Suliman Musa 2004 SUD STB Leichtathletik 1:17.80 PB
3 125 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf 1:18.13
4 144 Rahm Yuriy 2001 SUI LC Schaffhausen 1:18.54 PB
5 16 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 1:20.10 PB
6 44 Dolce Louis 1999 SUI FSG Courroux 1:20.38
7 193 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Regensdorf 1:21.08 PB
8 47 Dubacher Yannic 2009 SUI TSV Galgenen 1:26.41
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1500m, Männer 09.08.2025 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Triaca Elia 2005 SUI LC Zürich 3:46.33 1./I
2 65 Gmür Thomas 1994 SUI Stade Genève 3:48.42 2./I SB
3 141 Perruchoud Pierre 2002 SUI CA Sierre DSG 3:49.15 3./I PB
4 157 Santos Guilherme 1996 POR LC Regensdorf 3:50.22 4./I SB
5 128 Monney Arnaud 2002 SUI CA Gibloux Farvagny 3:50.90 5./I
6 109 Lädermann Léo 2002 SUI CHP Genève 3:53.03 6./I
7 7 Ammann Simon 1998 SUI TV Thalwil 3:53.74 7./I
8 122 McIntyre Paul 2000 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:54.04 8./I
9 33 Bussy Wondimu 1995 SUI InVia Run 3:54.32 9./I

10 152 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 3:55.80 10./I
11 6 Amiot Victor 1997 FRA Stade Lausanne Athlétisme 3:56.75 1./II
12 90 Keusch Sven 2002 SUI LC Zürich 3:56.90 2./II PB
13 52 Eugster Nino 2009 SUI LAR Bischofszell 3:58.01 3./II PB
14 197 Oblupin Valentin 2008 GER Deutschland 3:58.25 11./I
15 8 Aregger Marwin 2010 SUI LC Zürich 3:58.76 1./III PB
16 55 Fölmli Angus 1996 SUI TSV 2001 Rotkreuz 3:59.35 4./II SB
17 18 Bätscher Fabrice 2007 SUI LC Scharnachtal 3:59.88 2./III PB
18 63 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona 4:00.02 5./II
19 14 Baggenstos Gian 2005 SUI TV Länggasse Bern 4:00.07 6./II PB
20 40 De Marco Gioele 2006 SUI GAB Bellinzona 4:00.08 12./I
21 147 Ratti Enea 2000 SUI GAB Bellinzona 4:00.84 13./I
22 143 Popea Théotime 2008 SUI AthleTEAM Lutry 4:00.99 7./II PB
23 106 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 4:01.19 8./II PB
24 100 Kocher Laurin 2005 SUI STB Leichtathletik 4:01.39 9./II
25 20 Billeter Yann 2001 SUI LC Regensdorf 4:01.48 10./II
26 170 Stricker Alex 2008 SUI TV Riehen 4:03.26 3./III PB
27 95 Knaus David 2004 SUI LV Winterthur 4:03.78 4./III PB
28 86 Jurt Mario 2006 SUI LC Scharnachtal 4:04.63 11./II
29 67 Grau Laurin 2005 SUI LC Zürich 4:05.04 12./II
30 39 Dardel Jonas 2001 SUI LC Zürich 4:05.39 5./III SB
31 175 Ulloa Canizares Andrés 2005 ESP Stade Lausanne Athlétisme 4:05.51 6./III PB
32 111 Länzlinger Lorin 2006 SUI KTV Wil LA 4:05.82 7./III
33 29 Bruderer Silas 1998 SUI LAR Bischofszell 4:05.92 8./III
34 54 Flattich Miro 1996 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 4:07.58 13./II PB
35 134 Noack Noé 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:08.56 14./II
36 3 Alabor Janosch 2002 SUI LC Basel 4:09.19 15./II
37 164 Sigg Manuel 2004 SUI LV Thun 4:11.54 9./III
38 112 Lardi Michele 1996 SUI USC Capriaschese-Atletica 4:11.66 1./IV SB
39 51 Erpen Sebastian 2007 SUI STB Leichtathletik 4:13.28 2./IV PB
40 49 Elfay Ferah 2007 ERI LC Schaffhausen 4:13.38 3./IV SB
41 80 Hotton Nicolas 2001 FRA LC Zürich 4:14.01 10./III
42 116 Madsen Shea 2008 IRL LAS Old Boys Basel 4:14.63 4./IV PB
43 162 Schneider Pascal 1999 SUI LAR Bischofszell 4:14.90 11./III
44 66 Gottardo Alban 1992 FRA Stade Lausanne Athlétisme 4:15.66 5./IV PB
45 167 Stalder Andrin 2007 SUI LK Zug 4:16.12 1./V SB
46 71 Haller Leonard 2007 SUI GAB Bellinzona 4:16.20 12./III
47 9 Arkadiusz Kardas 1989 POL TS AKS Chorzow 4:16.33 13./III
48 31 Buchs Mauro 2008 SUI LC Scharnachtal 4:16.86 6./IV PB
49 76 Hermida Levin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 4:18.02 14./III
50 97 Knuchel Loris 2010 SUI TSV Galgenen 4:18.13 7./IV
51 22 Birnstiel Maxim 2003 SUI LK Zug 4:18.21 8./IV PB
52 84 Inniger Kenan 2007 SUI LC Scharnachtal 4:18.22 9./IV PB
53 135 Oberholzer Robin 2000 SUI LAC TV Unterstrass 4:20.46 10./IV
54 130 Moussaoui Omar 2006 ITA STB Leichtathletik 4:20.70 11./IV
55 25 Bracchi Lorenzo 2010 SUI VIRTUS Locarno 4:21.71 2./V PB
56 79 Horisberger Mischa 2009 SUI LV FrenkeFortuna 4:21.98 12./IV PB
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1500m, Männer - Fortsetzung 09.08.2025 / 19:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

57 104 Krügel Jonas 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:28.16 13./IV
58 10 Assoulin Rafaël 2006 SUI STB Leichtathletik 4:29.94 3./V
59 186 Wirthlin Lorin 2009 SUI LC Schaffhausen 4:30.04 4./V
60 64 Gmür Pascal 2011 SUI KTV Bütschwil 4:30.80 5./V
61 192 Zihlmann Fabian 2012 SUI LAR STV Hitzkirch 4:31.67 6./V PB
62 103 Krähenbühl Micha 2008 SUI STB Leichtathletik 4:32.50 7./V
63 28 Brönnimann Nelio 2009 SUI SC Liestal 4:33.82 8./V
64 4 Altermatt Nevio 2009 SUI STV Welschenrohr 4:35.56 9./V
65 187 Wollscheid Max 2009 SUI LC Regensdorf 4:37.01 10./V
66 69 Gygax Lars 2006 SUI LV Langenthal 4:37.78 14./IV
67 50 Elliker Livio 2008 SUI LC Frauenfeld 4:41.69 11./V PB
68 182 Wehrung Bas 1976 NED TV Cham 1884 4:51.05 12./V
69 129 Morel Maic 2007 SUI LC Regensdorf 4:55.13 13./V
70 46 Domig Tiago 2009 SUI Gerbersport 4:59.26 14./V

120 Matos Gabriel 2001 SUI Athlétisme Viseu-Genève aufg. -/I
35 Camilletti Oscar 1976 ARG LV Winterthur aufg. -/III

3000m, Männer 09.08.2025 / 21:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Cachelin Guillaume 1996 SUI Stade Genève 8:14.04 PB
2 140 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf 8:25.32
3 180 Wägeli Patrik 1991 SUI LC Frauenfeld 8:28.78
4 124 Mennet Robin 2001 SUI LC Uster 8:30.15 PB
5 387 Heink Jacob 1996 GER TSG Heilbronn 8:58.51
6 114 Litau Maik 2005 GER LAR TV Windisch 9:01.67
7 117 Maggetti Elia 2006 SUI VIRTUS Locarno 9:18.22
8 91 Kewani Gezaye 2002 ERI LC Frauenfeld 9:28.61
9 119 Marmier Numa 2006 SUI Biel Bienne Athletics 9:41.46

10 191 Zeller Yannick 1999 SUI Gerbersport 10:11.72 SB
11 118 Magnus Lars 1967 GER LC Basel 11:22.69 PB

110m Hürden, Männer (1.067m) 09.08.2025 / 17:45
Zeitläufe Wind: I:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Rutschmann Micha 2000 SUI LV Langenthal 14.18
2 19 Betz Bruno 2004 GER LAZ Ludwigsburg 14.27
3 98 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 14.43
4 45 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 14.52
5 184 Wiedmer Jannis 2005 SUI LC Regensdorf 15.90 PB
6 178 Vögele Aris 1997 SUI LC Turicum 17.09

400m Hürden, Männer (0.914m) 09.08.2025 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Tajana Mattia 1996 SUI GAB Bellinzona 50.82 1./I SB
2 183 Widmer Lars 1999 SUI LAC TV Unterstrass 51.88 2./I SB
3 36 Camiu Nino 2008 SUI TV Teufen 53.03 3./I
4 81 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 53.28 4./I
5 53 Flammer Ramon 1995 SUI LC Brühl Leichtathletik 53.35 5./I
6 61 Gartmann Jannis 2007 GER TV Weilstetten 53.67 6./I
7 59 Fumagalli Nicola 2002 SUI GAB Bellinzona 55.18 1./II SB
8 23 Bocchio Lorenzo 2002 ITA LAC TV Unterstrass 55.87 2./II
9 150 Rodoni Ananchai 1998 SUI GAB Bellinzona 59.34 3./II
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400m Hürden, Männer (0.914m) - Fortsetzung 09.08.2025 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 70 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 60.86 4./II
82 Hubli Dominic 2007 SUI LGB Benken n.a. -/II

Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 15.64
14.05 14.45 15.64 15.31 15.52 x

2 48 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 14.21
13.62 13.71 13.53 13.49 14.21 14.04

3 96 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 13.93
13.71 x x 13.86 x 13.93

4 132 Nieberle Philipp 1993 GER LC Zürich 13.37
13.20 x 13.08 13.37 x 13.22

5 115 Lukas Kürsteiner 2005 AUT TS Lustenau AUT 11.91
11.81 x 11.91 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 115 132 48 133 96

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 159 Schmidli Philipp 2005 SUI STV Lachen 51.13
51.13

2 73 Heck Oliver 2002 SUI LAC TV Unterstrass 48.88
48.88

3 133 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 47.98
47.98

4 75 Heid Alexander 1992 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 44.84
44.84

5 21 Binggeli Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern 43.78
43.78

6 74 Hegner Ramon 2002 SUI STV Lachen 42.60
42.60

7 81 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 42.39 SB
42.39

8 96 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 41.40
41.40

9 115 Lukas Kürsteiner 2005 AUT TS Lustenau AUT 40.88
40.88

10 101 Kölle Malte 2001 SUI LAC TV Unterstrass 37.56 PB
37.56

11 26 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona 35.17
35.17

12 184 Wiedmer Jannis 2005 SUI LC Regensdorf 33.78 PB
33.78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 184 26 101 81 115 74 21 75 133 73 159 96
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100m erster Lauf, Frauen 09.08.2025 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-1.0; II:-2.1; III:0.0; IV:0.0; V:+0.2; VI:-0.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Burghardt Alexandra 1994 GER Cologne Athletics 11.55 1./I
2 297 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 11.64 2./I
3 344 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 12.06 3./I
4 289 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.15 4./I
5 250 Freise Dunja 1993 SUI LC Frauenfeld 12.28 (.271) 1./II
6 336 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.28 (.273) 5./I
7 342 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich 12.30 6./I
8 299 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 12.37 2./II
9 204 Altherr Vivienne 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.40 1./IV PB

10 280 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass 12.46 1./III
11 379 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich 12.51 2./III
12 295 Koss Marlene 2003 ARG Quiron (ARG) 12.54 3./II
13 329 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 12.58 4./II
14 203 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.63 2./IV
15 378 Zé Amelie 2005 SUI LC Zürich 12.64 3./III
16 273 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 12.71 4./III
17 267 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 12.74 3./IV
18 334 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 12.75 4./IV
19 313 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 12.76 (.760) 1./V
19 338 Rutschmann Andrea 1998 SUI LC Frauenfeld 12.76 (.760) 1./V
21 319 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 12.84 5./III
22 325 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 12.85 (.843) 5./IV
23 199 Adel Isabelle 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.85 (.845) 5./II
24 239 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 12.87 3./V
25 291 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld 12.95 6./II
26 366 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.18 1./VI
27 301 Lafnoune Amira 2003 SUI LC Frauenfeld 13.32 (.312) 4./V
28 323 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 13.32 (.317) 6./III
29 341 Sanvito Lara 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 13.36 2./VI
30 227 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 13.92 3./VI
31 300 Lacaria Giulia 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 14.16 4./VI
32 266 Hallasch Julia 1990 GER Adliswil Track Team 14.33 5./VI

100m zweiter Lauf, Frauen 09.08.2025 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-1.4; II:-0.2; III:-1.1; IV:-0.7; V:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Burghardt Alexandra 1994 GER Cologne Athletics 11.38 1./I
2 297 Kouni Natacha 2001 SUI LC Zürich 11.71 2./I
3 250 Freise Dunja 1993 SUI LC Frauenfeld 11.88 1./II PB
4 299 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 11.95 2./II PB
5 344 Schelling Ayal 1999 SUI LV Winterthur 12.01 3./I =PB
6 336 Rudolph Aylin 2001 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.11 4./I
7 295 Koss Marlene 2003 ARG Quiron (ARG) 12.19 3./II
8 289 Kern Mara 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.23 5./I
9 329 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 12.37 4./II

10 331 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 12.48 1./III
11 204 Altherr Vivienne 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.50 2./III PB
12 280 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass 12.55 5./II
13 338 Rutschmann Andrea 1998 SUI LC Frauenfeld 12.66 1./IV
14 378 Zé Amelie 2005 SUI LC Zürich 12.70 3./III
15 319 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil 12.72 4./III
16 267 Haverland Vivienne 1998 SUI LC Therwil 12.74 2./IV
17 325 Patriarca Lia 2002 SUI FG Malcantone 12.79 (.787) 3./IV
18 211 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 12.79 (.788) 6./II
19 203 Altherr Larina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 12.83 5./III
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100m zweiter Lauf, Frauen - Fortsetzung 09.08.2025 / 16:30
Zeitläufe Wind: I:-1.4; II:-0.2; III:-1.1; IV:-0.7; V:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

20 313 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 12.84 4./IV
21 286 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 12.93 5./IV PB
22 334 Roppel Joana 2007 SUI LAS Old Boys Basel 12.98 6./III
23 368 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 13.18 1./V PB
24 341 Sanvito Lara 2009 SUI Atletica Mendrisiotto 13.42 2./V
25 301 Lafnoune Amira 2003 SUI LC Frauenfeld 13.54 6./IV
26 227 Ceren Irem 1999 TUR LAS Old Boys Basel 13.87 3./V
27 300 Lacaria Giulia 2007 SUI Atletica Mendrisiotto 14.11 4./V

342 Savic Teodora 2006 SUI LC Zürich aufg. -/I
266 Hallasch Julia 1990 GER Adliswil Track Team n.a. -/V

400m, Frauen 09.08.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass 52.19 1./I SB
2 256 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 53.81 2./I
3 206 Amaadacho Yasmin 2003 GER LC Zürich 53.83 3./I PB
4 377 Yuille Aline 2002 SUI STB Leichtathletik 54.56 4./I
5 233 Dill Julin-Maria 2003 SUI LC Zürich 56.09 5./I
6 331 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 56.16 6./I
7 359 Stüber Nadine 2005 LIE Turnverein Triesen 58.06 1./II
8 218 Büchel Seline 2007 SUI TV Wohlen AG 58.72 2./II
9 364 Tenisch Luana 2007 SUI LC Luzern 59.41 3./II

10 209 Bandi Uma 2006 SUI LC Uster 59.84 4./II PB
11 368 Waeffler Yael Norina 2005 SUI LC Schaffhausen 60.13 5./II
12 310 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 60.47 6./II
13 363 Tedaldi Salomé 2008 SUI LC Zürich 61.03 1./III
14 248 Frei Luisa 2008 SUI LAC TV Unterstrass 61.14 2./III
15 276 Hübscher Mascha 2002 SUI LC Schaffhausen 61.18 1./V
16 311 Meier Nina 2005 SUI LV Winterthur 61.43 3./III
17 347 Schertenleib Josephine 2001 SUI LAC TV Unterstrass 61.48 4./III
18 235 Dommen Jael 2008 SUI LC Schaffhausen 61.51 5./III
19 371 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 61.92 1./IV SB
20 237 Dütschler Caterina 2006 SUI LAC TV Unterstrass 62.45 2./V
21 316 Neff Tamara 2003 SUI LR TV Appenzell 63.39 2./IV
22 215 Bischoff Meret 2005 SUI LV Wettingen-Baden 63.71 3./IV
23 278 Ida Pennekamp 1998 GER Berlin Sport-Club e.V. 64.06 3./V
24 376 Wüthrich Vanessa 2006 SUI TV Zofingen LA 64.12 4./IV
25 380 Zobel Sienna 2007 LIE Turnverein Triesen 64.20 6./III
26 362 Sucksdorff Siri 2008 SWE LC Rapperswil-Jona 65.74 5./IV
27 348 Schmid Rebecca 2004 SUI GAB Bellinzona 67.05 4./V
28 328 Pfister Janine 2010 SUI STV Tuggen 68.50 5./V
29 290 Kifle Nebyat 2008 GER Leichtathletik-Club Dübendorf 68.94 6./V PB

269 Heller Noëlle 2009 SUI LC Schaffhausen disq. -/IV

600m, Frauen 09.08.2025 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 263 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 1:29.15
2 249 Freij Maria 1998 SWE MAI Malmö 1:29.71
3 211 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 1:31.37 PB
4 230 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 1:33.44
5 350 Schwarz Emilia 2007 SUI TV Mels 1:33.47 PB
6 225 Casagrande Livia 2010 SUI TSV Steinen 1:34.59
7 223 Capol Tina 2007 SUI TV Mels 1:40.34
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600m, Frauen - Fortsetzung 09.08.2025 / 18:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

224 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona n.a.
327 Pellaud Rachel 1995 SUI FSG Bassecourt n.a.

1500m, Frauen 09.08.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Hoffmann Lore 1996 SUI ATHLE.ch 4:13.73 1./II
2 385 Schindler Franziska 1997 GER LC Regensdorf 4:19.66 2./II PB
3 257 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 4:31.64 3./II
4 332 Ritler Nele Sophia 2007 SUI LV Visp 4:32.97 4./II
5 244 Feierabend Vanessa 2008 SUI Athletikzentrum Unterwalden 4:33.29 5./II
6 353 Sönning Alina 2000 SUI TG Hütten 4:34.76 6./II
7 262 Goy Fanny 1999 LUX LC Regensdorf 4:34.82 7./II
8 360 Studler Janice 2001 SUI LC Zürich 4:34.84 8./II
9 308 Lustenberger Andrina 2003 SUI LV Winterthur 4:35.54 1./I PB

10 234 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux 4:37.52 9./II
11 228 Chaplotte Valentine 1998 FRA Dole Athletique Club (FRA) 4:38.04 10./II
12 212 Besson Lorine 2011 SUI Gerbersport 4:38.25 2./I
13 346 Scherrer Leana 2009 SUI KTV Bütschwil 4:40.21 3./I PB
14 264 Haas Leandra 2004 SUI LR TV Appenzell 4:40.64 11./II
15 268 Heldner Mia 2010 SUI CABV Martigny 4:41.45 4./I SB
16 326 Pauli Joëlle 1997 SUI LV Winterthur 4:41.55 5./I
17 307 Lucchina Emma 1998 SUI VIGOR Ligornetto 4:42.63 12./II
18 253 Gähwiler Nina 2000 SUI LC Zürich 4:43.05 6./I
19 320 Oelhafen Phoebe 2006 SUI LC Basel 4:44.65 7./I
20 283 Jehle Franziska 1998 GER LG Welfen 4:45.15 8./I
21 383 Fischer Alicia 2006 GER Deutschland 4:45.35 9./I
22 251 Fulginiti Giulia 2005 SUI BTV Aarau Athletics 4:45.43 10./I
23 349 Schöpfer Annika 1993 SUI LC Regensdorf 4:46.16 11./I SB
24 355 Stalder Valérie 2008 SUI LC Therwil 4:47.17 1./III SB
25 202 Allemann Nadine 1998 SUI LC Regensdorf 4:47.36 12./I
26 220 Bühler Nina 2005 SUI STB Leichtathletik 4:48.74 2./III
27 321 Oerstavik Helene 2009 NOR LC Zürich 4:50.71 3./III PB
28 374 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 4:52.86 4./III PB
29 330 Rentschler Luana 2007 SUI STB Leichtathletik 4:52.95 5./III
30 302 Landtwing Vera Josephine 1983 SUI LC Therwil 4:52.98 6./III
31 231 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 4:55.78 7./III PB
32 298 Krügel Nora 2009 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:56.53 1./IV PB
33 292 Knuchel Mira 2008 SUI TSV Galgenen 4:58.01 8./III
34 303 Lang Shawney 2004 SUI LC Therwil 4:58.45 9./III
35 270 Herle Livia 1996 SUI run + more 2025 4:59.70 2./IV PB
36 369 Walde Livia 2009 SUI LC Uster 5:01.18 10./III
37 367 von Wattenwyl Aline 2005 SUI Gerbersport 5:01.35 3./IV PB
38 337 Rüdt Lili 2007 SUI STB Leichtathletik 5:06.49 4./IV
39 198 Abramowski Zoé 2002 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5:07.70 11./III
40 293 Koch Alessia 2005 SUI LV Winterthur 5:09.84 5./IV
41 216 Blatti Aline 2006 SUI LC Scharnachtal 5:11.47 6./IV SB
42 284 Jenni Aline 2008 SUI STB Leichtathletik 5:16.35 7./IV SB
43 213 Besson Mélia 2009 SUI Gerbersport 5:16.47 8./IV PB
44 201 Aemmer Virginie 2007 SUI STV Gränichen LA 5:17.00 12./III
45 275 Hostettler Vivien 2007 SUI LV Wettingen-Baden 5:20.04 9./IV
46 352 Sonderegger Leonie 2008 SUI TV Mels 5:29.42 10./IV
47 261 Gmür Miriam 2009 SUI KTV Bütschwil 5:42.06 11./IV
48 214 Billeter Nuria 2009 SUI LC Regensdorf 6:32.05 12./IV

339 Rutz Vivianne 1999 SUI LV Winterthur aufg. -/III



Abendmeeting Regensdorf (WRC)
Regensdorf, Wisacher, 09.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.chLC Regensdorf
Gedruckt am 10.08.2025 12:08:56 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für LC Regensdorf Seite 9 von 12

3000m, Frauen 09.08.2025 / 20:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Egli Liv 2005 SUI LC Schaffhausen 9:53.71
2 370 Wanders Cécile 1992 SUI Stade Genève 10:00.79
3 304 Leibundgut Amy 2000 SUI Leichtathletik Alpnach 10:05.55 PB
4 281 Iseli Rawa Kaya 2006 SUI STB Leichtathletik 10:15.73
5 305 Littmann Sarina 2005 SUI BTV Aarau Athletics 10:31.36
6 296 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 10:58.54
7 312 Minotti Chiara 1991 ITA Pays de Colmar Athlétisme 11:38.26

100m Hürden, Frauen (0.838m) 09.08.2025 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:-0.5; II:-0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Koss Marlene 2003 ARG Quiron (ARG) 14.20 1./I
2 239 Egger Yael 1999 SUI LAC TV Unterstrass 14.52 2./I SB
3 199 Adel Isabelle 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 14.68 3./I
4 222 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 14.86 4./I
5 259 Glaus Dana 2000 SUI LV Winterthur 14.87 5./I
6 366 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 15.33 1./II
7 357 Stocker Melanie 1991 SUI TV Wohlen AG 17.14 2./II
8 354 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 17.49 3./II

291 Kläui Celine 2005 SUI LC Frauenfeld n.a. -/II

400m Hürden, Frauen (0.762m) 09.08.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 58.75 1./I
2 358 Stocker Vera 2001 SUI TSV Rothenburg athletics 59.02 2./I
3 241 Eisenhut Kaja 2000 SUI LC Zürich 59.93 3./I
4 287 Keller Manuela 1997 SUI LV Wettingen-Baden 61.90 4./I
5 246 Flattich Lia 2000 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 62.41 1./II SB
6 388 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 62.61 5./I
7 274 Horisberger Melanie 2003 SUI LC Basel 65.92 2./II
8 356 Stingelin Livia 2000 SUI LC Therwil 68.01 3./II
9 258 Giuliani Atena 2003 SUI LAC TV Unterstrass 68.13 4./II

10 265 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 68.45 1./III
11 365 Tischhauser Nalani 2004 SUI LV Winterthur 69.32 5./II
12 315 Nägeli Ladina Maria 2006 SUI TV Wohlen AG 69.85 2./III
13 219 Bucher Eline 2009 SUI LR Nottwil 72.51 1./IV
14 242 Eugster Lara 2007 SUI TV Muttenz athletics 74.32 3./III SB
15 288 Keller Selina 2007 SUI LC Meilen 74.45 4./III
16 210 Baumgartner Annina 2008 SUI LAR TV Rüti 76.38 2./IV
17 335 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 77.06 3./IV
18 322 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 78.07 4./IV

243 Fahr Annina 1993 SUI LAC TV Unterstrass aufg. -/I

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 372 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 12.80 =PB
12.28 11.99 12.41 11.86 12.67 12.80

2 259 Glaus Dana 2000 SUI LV Winterthur 12.58
11.74 x 12.10 11.03 12.58 11.23

3 381 Zumsteg Karin 1982 SUI LV Wettingen-Baden 11.64 SB
11.24 x 11.49 11.64 x x
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Kugelstoss, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 324 Oswald Lea 2000 SUI TV Wohlen AG 11.19
10.77 11.18 11.02 10.45 11.17 11.19

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 381 324 372 259

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Niederhauser Laura 1997 SUI LV Winterthur 39.93
39.93

2 372 Wenger Jenna 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 38.14
38.14

3 294 Koller Chantal 1996 SUI LC Brühl Leichtathletik 34.15
34.15

4 381 Zumsteg Karin 1982 SUI LV Wettingen-Baden 32.73
32.73

5 217 Brechbühl Nicole 2004 SUI GAB Bellinzona 30.95
30.95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 217 381 294 317 372

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 09.08.2025 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:-0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Jetzer Marwin 2006 SUI LC Regensdorf 15.91
2 27 Brogiolo Davino 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 16.06

Kugelstoss, U20 Männer (6kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 13.77
13.47 13.50 x 13.77 x

2 121 M'Bemba Ngankam Tcheumagni
Gabriel

2009 ITA Atletica Mendrisiotto 11.53

11.53 11.37 9.92 9.29 10.09 11.26
Startreihenfolge 1 2
Finale 121 56

Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 39.56
39.56

2 85 Jetzer Marwin 2006 SUI LC Regensdorf 34.01
34.01

Startreihenfolge 1 2
Finale 85 56
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100m Hürden, U20 Frauen (0.838m) 09.08.2025 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:-0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Zelies Isabella 2008 SUI LC Zürich 14.42
2 286 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 14.97
3 273 Hoenke Leonie 2007 SUI LV Fricktal 15.28
4 323 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 16.57
5 245 Ferrari Gaia 2006 SUI GAB Bellinzona 16.78

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 382 Müller Sara 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.32
x x x x x 9.32

2 272 Hinze Lisa 2007 SUI LV Albis 7.14
x 6.16 6.90 7.14 x x

Startreihenfolge 1 2
Finale 272 382

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 340 Saladin Lorena 2007 SUI LZ Lostorf 33.44
33.44

2 382 Müller Sara 2006 SUI LV Wettingen-Baden 31.10
31.10

3 229 Conti Michelle 2006 SUI LC Zürich 30.97 SB
30.97

4 200 Adel Victoria 2007 SUI LC Uster 30.82 PB
30.82

5 272 Hinze Lisa 2007 SUI LV Albis 23.41
23.41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 272 382 200 229 340

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Wiedmer Jorin 2008 SUI LC Regensdorf 11.98 PB
x 11.89 11.98 11.86 11.83 x

Startreihenfolge 1
Finale 185

Diskuswurf, U18 Männer (1.5kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Wiedmer Jorin 2008 SUI LC Regensdorf 39.13
39.13

2 121 M'Bemba Ngankam Tcheumagni
Gabriel

2009 ITA Atletica Mendrisiotto 35.62

35.62
Startreihenfolge 1 2
Finale 121 185
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Diskuswurf, U18 Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 351 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 38.30
38.30

207 Auer Laura 2009 SUI LC Zürich n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale 207 351

600m, U16 Männer 09.08.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Zurbuchen Remo 2011 SUI LC Regensdorf 1:37.92

600m, U16 Frauen 09.08.2025 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Casagrande Nina 2012 SUI TSV Steinen 1:40.75
2 254 Gaudenz Justina 2010 SUI LC Zürich 1:48.61 SB
3 232 Deubelbeiss Sophia 2011 SUI LC Regensdorf 2:00.92 PB
4 260 Gmür Elena 2011 SUI KTV Bütschwil 2:01.62
5 236 Dubacher Jana 2011 SUI TSV Galgenen 2:03.81
6 375 Wollscheid Zoe 2011 SUI LC Regensdorf 2:04.88

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 314 Näf Lia 2010 SUI TV Dietlikon 9.54
8.78 9.51 9.18 9.01 9.54 x

Startreihenfolge 1
Finale 314

Diskuswurf, U16 Frauen (750g)
Vor/Endkampf 09.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 314 Näf Lia 2010 SUI TV Dietlikon 23.32 PB
23.32

Startreihenfolge 1
Finale 314
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung n.a....Nicht angetreten
aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch disq...Disqualifiziert


